
 

 

 

2020 年 12 月 

お客さま各位 

株式会社きらぼし銀行 

 

代金回収サービス「きらぼしネットサービス」における 

株式会社セディナの合併に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 代金回収サービス「きらぼしネットサービス」の事務委託先「株式会社セディナ」につい

て、合併に伴い 2020 年 7 月に社名が「SMBC ファイナンスサービス株式会社」となりました。

これに伴う変更点について下記の通りご案内いたします。 

敬具 

記 

１．通帳摘要の変更 

2021 年 1月振替分より、請求先口座（お客さまのお取引先様の口座）における代金引落時

の通帳摘要が「SMBC ファイナンスサービス株式会社」へ変更となります。 

＜変更例＞ 

変更前 変更後 

ｷﾗﾎﾞｼｸﾚｼﾞｯﾄ(ｾﾃﾞｲﾅ 

ｾﾃﾞｲﾅ(ｷﾗﾎﾞｼｸﾚｼﾞｯﾄ 

ｷﾗﾎﾞｼｸﾚｼﾞｯﾄ(SMFS 

SMFS (ｷﾗﾎﾞｼｸﾚｼﾞｯﾄ 

 

 ※通帳摘要は、請求先口座の金融機関により表示内容等が異なる場合があります。 

 ※通帳摘要に「株式会社セディナ」の表示がない下記金融機関は変更の対象外です。 

・みずほ銀行  ・三井住友銀行  ・三菱 UFJ 銀行  ・横浜銀行 

・りそな銀行／埼玉りそな銀行  ・きらぼし銀行（旧八千代銀行店舗） 

 

２．預金口座振替依頼書の改定 

 株式会社セディナの社名変更に伴い「預金口座振替依頼書」を改定いたします。 

2021 年 1月以降は、「改定後書式」（「SMBC ファイナンスサービス株式会社」と記載のもの）

をご利用いただきますようお願いいたします。（「株式会社セディナ」と記載の「改定前書式」

についても当面は受付いたします。） 

 

※「改定後書式」は 2021 年 1 月以降にお取引店窓口にてお受け取りくださいますようお願

いいたします。 

※ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

以上 

 


